1/17 din 18 februarie 2020 „Cu privire la delegarea unor împuterniciri 

președintelui raionului”, Decizia Consiliului raional nr. 6/26 din 15.09.2011 „Cu 

privire la încredințarea și altor atribuții președintelui raionului” Consiliul raional, 

Decide: 

1. Se aprobă suma de 44 537,98 (patruzeci și patru mii cincisute treizeci și șapte) 

lei 98 bani, alocate pe parcursul trimestrului II și III al anului 2025, la Cod ECO 

222720 pentru „Deplasări peste hotare”, conform anexei - 1 (una) filă. 

2. Controlul executării prezentei decizii se atribuie președintelui raionului dlui